

Composition : Farine de BLÉ, huiles végétales (colza-palme), eau, sucre, ŒUFS, BEURRE, GLUTEN de BLÉ, levure, sel, émulsifiant : E471, colorant : E160a, antioxydant : E300, malt de BLÉ, mousse façon cheesecake, crème (LAIT), stabilisant : E407, préparation fromagère (FROMAGE BLANC, CREME protéines de LAIT, sels de fonte : E452, E339, E331, E330), LAIT demi-écrémé, gélatine bovine, zeste de citron, blanc d'OEUF, sucre glace, AMANDE en poudre (FRUITS A COQUE), féculé de pomme de terre, noix de coco râpée, pulpe de mangue, jus concentré de fruits de la passion, épaississant : pectine, cubes de mangue, ananas, nappage (gélifiants : pectine et carraghénane, acidifiant : acide citrique), PISTACHES hachées, poires au sirop, glaçage neutre, purée de poires, poudre d'amandes (FRUIT A COQUES), caramel, beurre (LAIT), alcool de poires, gélatine bovine, extrait de café, fruits rouges (myrtilles, framboises, groseilles), concentré de citron, citron vert, biscuit boudoir, chocolat noir, glaçage noir (sirop de glucose, eau, sucre, chocolat, stabilisant : E422, fructose, amidon modifié : E1414 (base manioc), gélifiant : E440i, colorant : E150b, extrait de cacao, conservateur : E202, acidifiant : E330), praliné (FRUITS A COQUE ; sucre, AMANDES, NOISETTES), brisures de crêpes dentelles (farine de blé (GLUTEN), sucre, beurre concentré (LAIT), huile de tournesol, lait écrémé, malt d'orge (GLUTEN), sel), praliné grains (sucre, NOISETTES), chocolat blanc, pâte de cacao, poudre de cacao. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites